

Årsredovisning för  
**Christina Lindhagen AB**

559099-4116

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christina Lindhagen  
Styrelseledamot

2024-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christina Lindhagen AB, 559099-4116, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker registrerades år 2017 och bedriver sedan dess behandlings- och försäljning av produkter i en harmonisk miljö med fokus på ditt välbefinnande. kosmetisk tatuering av ögonbryn även kallad 3D bryn som är en manuell metod med fantastisk naturtrogen stråteknik. Resultatet är väldigt naturtroget och lämpar sig för den som helt saknar bryn eller om man vill förbättra eller förstärka formen av brynen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	339 143	396 629	542 861	266 486
Resultat efter finansiella poster	89 334	603	28 288	3 027
Soliditet %	68	70,1	46,8	85,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 857	80
Balanseras i ny räkning		80	-80
Årets resultat			70 883
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 937</b>	<b>70 883</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 937
Årets resultat	70 883
<b>Summa</b>	<b>107 820</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107 820
<b>Summa</b>	<b>107 820</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		339 143	396 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 143</b>	<b>396 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 530	-136 869
Övriga externa kostnader		-78 411	-115 143
Personalkostnader	2	-11 256	-143 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-250 197</b>	<b>-395 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 946</b>	<b>1 087</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>388</b>	<b>-484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>89 334</b>	<b>603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 334</b>	<b>603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 451	-523
<b>Årets resultat</b>		<b>70 883</b>	<b>80</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		41 675	58 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 110	23 797
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 785</b>	<b>82 469</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		185 368	41 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 368</b>	<b>41 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>232 153</b>	<b>124 038</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>232 153</b>	<b>124 038</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 937	36 857
Årets resultat		70 883	80
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>107 820</b>	<b>36 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>157 820</b>	<b>86 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 805	4 515
Leverantörsskulder		30 192	0
Skatteskulder		18 451	523
Övriga skulder		21 884	32 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 333</b>	<b>37 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>232 153</b>	<b>124 038</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Åkersberga

*Christina Lindhagen*  
Christina Lindhagen  
Styrelseordförande

2024-05-20  
Datum